
贵港市产业园（江南园羽绒片区）基础设施及配套设施建设项目（一期）初步设

计 E4508002851003230001001中标候选人公示

（招标编号：E4508002851003230001001）

       
公示结束时间：2023年 07月 24日          

一、评标情况

标段(包)[001]-:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：华设设计集团股份有限公司，投标报价：1280.0000万元，质量：

符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术规范、规程要求，并通过国家相关

部门组织的审查。，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：华蓝设计（集团）有限公司，投标报价：1268.0000万元，质量：

符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术规范、规程要求，并通过国家相关

部门组织的审查。，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：中铁二院工程集团有限责任公司，投标报价：1260.0000万元，

质量：符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术规范、规程要求，并通过国

家相关部门组织的审查。，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(华设设计集团股份有限公司)的项目负责人：陈岳注册编号：S103202719;

      中标候选人(华蓝设计（集团）有限公司)的项目负责人：庞波注册编号：20004500154;

      中标候选人(中铁二院工程集团有限责任公司)的项目负责人：宋随弟注册编号：

S075101585;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(华设设计集团股份有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(华蓝设计（集团）有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(中铁二院工程集团有限责任公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

若投标人或其他利害关系人对项目评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期向招标

人提出，招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；若招标人拒不答复或认为招标人答

admin
公章



复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应当知道之日起 10

日内向投诉受理部门提交书面投诉书，逾期不予受理。若招标人对项目评标结果有异议

的，可在公示开始日起 10日内直接向投诉受理部门提交书面投诉书。

三、其他

    项目名称 贵港市产业园（江南园羽绒片区）基础设施及配套设施建设项目（一期）

初步设计 项目招标编号 E4508002851003230001001

招标人 贵港市利恒投资集团有限公司

建设单位 贵港市利恒投资集团有限公司

招标类别 ☑委托招标  □自行招标 招标方式 ☑公开招标  □邀请招标

招标代理机构 云之龙咨询集团有限公司

建设规模  贵港市产业园（江南园羽绒片区）基础设施及配套设施建设项目（一期）北至桥

北路，南至环镇路，西至永利西街，东至都灵路，主要由生产区和配套服务区构成。建设内

容主要包括（1）F-04 地块、F-05 地块、F-06地块、D-05地块、D-06地块、D-07 地块、C-01 

地块、C-02地块建设工程；建设工业厂房、企业配套服务用房约 26万平方米，企业员工宿

舍约 6万平方米，消防站约 4500 平方米，含单体 2万平方米以上建筑；（2）建设园区市政

道路，其中新建民兴路长约 228米、都灵路长约 1172米，旧路提升改造 6条长约 5624米，

含主干道，雨水管最大管径不小于 2米；（3）园区雨污管网建设工程。总投资约 17.97亿

元。

开标时间 2023年 7月 18日上午 9时 00分 开标地点 贵港市公共资源交易中心

公示开始时间 2023年 7月 19日 公示截止时间 2023年 7月 24日

预中标人 华设设计集团股份有限公司 非联合体 牵头单位：/

成员单位：/

中标候选人情况 第一中标

候选人 单位名称 华设设计集团股份有限公司

单位资质 工程设计综合资质甲级

投标报价 壹仟贰佰捌拾万元整（¥12800000.00）

设计服务期限 60日历天 质量标准 符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术

规范、规程要求，并通过国家相关部门组织的审查。

项目负责人 陈岳（注册编号：S103202719；身份证号：320681********1811）

企业诚信评分 实时信用分：110

admin
公章



投标所用企业业绩 1.泰州市海陵区村庄生活污水治理工程；

项目所在地：江苏省•泰州市•海陵区；

2.泰州市姜堰区镇村污水处理 PPP项目；

项目所在地：江苏省•泰州市•姜堰区；

3.洱源县洱海流域山区村落污水收集处理工程（EPC）总承包项

目；

项目所在地：云南省•大理白族自治州•洱源县；

4.赣榆徐福片区城市更新一期项目一一道路勘察设计项目; 

项目所在地：江苏省•连云港市•赣榆区；

5.简仁快速路工程（成简快速路至机场南线段）勘察设计；

项目所在地：四川省•成都市•高新区；

6. 腾冲市西山坝至边合区连接线道路建设项目；

项目所在地：云南省•保山市•腾冲市；

7. 新锡快速路（锡虞路-江阴界）新建工程 XXKS102标段勘察设计；

项目所在地：江苏省•无锡市•新吴区; 

8. 滨海港产基础设施产业区路网等 12条道路及区域排涝等工程勘察及初步设计项目；

项目所在地：江苏省•盐城市•滨海县；

9. 盐城市区快速路网工程可行性研究及勘察设计服务 YCKSLW-SJ1标段；

项目所在地：江苏省•盐城市•盐都区；

10. 盐城市 G204盐冈快速通道工程可行性研究及勘察设计服务；

项目所在地：江苏省•盐城市•亭湖区；

11. 通榆路快速通道建设工程；

项目所在地：江苏省•南通市•海安市；

12. 万载县产城融合区两桥三路工程项目设计施工总承包；

项目所在地：江西省•宜春市•万载县；

13.上饶市中心城区城东胜利片区城中村改造项目（春天新苑二

期）设计、施工（EPC）总承包；

项目所在地：江西省•上饶市•信州区；

14.浠水县一河两岸回迁房建设项目 EPC总承包；

项目所在地：湖北省•黄冈市•浠水县；

admin
公章



15. 农民集中居中项目规划设计（镇区）一标段；

项目所在地：江苏省•宿迁市•沭阳县；

16. 沭阳县官田丽居安置小区工程设计；

项目所在地：江苏省•宿迁市•沭阳县；

17. 丰城市高新园区 22.45万平方米新能源新材料和生命健康产业园标准厂房建设项目设计

采购施工总承包（EPC）；

项目所在地：江西省•宜春市•丰城市；

18. 桂林高新区七星园基础设施及标准厂房项目（一期）工程总承包；

项目所在地：广西壮族自治区•桂林市•高新区；

19. 景德镇陶瓷智造工坊二期项目勘察设计施工总承包；

项目所在地：江西省•景德镇市•浮梁县；

20. 镇江东站综合交通枢纽建设工程；

项目所在地：江苏省•镇江市•润州区；

21. 沧州渤海新区完全中学建设项目勘察设计；

项目所在地：河北省•沧州市•黄骅市；

22. 西咸新区沣东阿房宫高铁站交通枢纽综合开发（TOD）项目一期（公建部分）EPC总承包；

项目所在地：陕西省•西安市•长安区；

23. 建宁县乡镇及农村生活污水处理工程 PPP项目；

项目所在地：福建省•三明市•建宁县；

24. 陆丰市高质量推进农村生活污水治理项目工程设计；

项目所在地：广东省•汕尾市•陆丰市；

25. 泰州市海陵区华港镇及红旗街道村庄生活污水治理工程勘察及设计；

项目所在地：江苏省•泰州市•海陵区；

26. 沙县水南东片区及农村生活污水处理厂网建设项目；

项目所在地：福建省•三明市•沙县；

27. 西安市高陵区农村生活污水治理工程 PPP项目；

项目所在地：陕西省•西安市•高陵区；

28. 南通市海门区 2021年分散农户生活污水治理工程；

项目所在地：江苏省•南通市•海门市；

29.

admin
公章



项目负责人投标所用业绩（如需要） /

第二中标

候选人 单位名称 华蓝设计（集团）有限公司

单位资质 建筑行业建筑工程甲级、市政行业（燃气工程、轨道交通工程除外）甲级

投标报价 壹仟贰佰陆拾捌万元整（¥12680000.00）

设计服务期限 60日历天 质量标准 符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术

规范、规程要求，并通过国家相关部门组织的审查。

项目负责人 庞波（注册编号：20004500154; 身份证号： 450104********1539）

企业诚信评分 实时信用分：147.15

投标所用企业业绩 1.轨道交通 4号线沿线道路维修整治工程（东段）主体工程设计；

项目所在地：广西壮族自治区•南宁市•五象新区；

2.平果县右江两岸防洪护岸一期工程建设项目总承包（EPC）；

项目所在地：广西壮族自治区•百色市•平果市；

3.轨道交通 3号线沿线道路维修整治工程-可行性研究报告编制、总体方案设计及（(长湖路

西-凯旋路）工程设计；

项目所在地：广西壮族自治区•南宁市•青秀区；

4.轨道交通 5号线道路维修整治工程（邕宾立交-那洪收费站）北段（邕宾立交-大学东路）

设计；

项目所在地：广西壮族自治区•南宁市•兴宁区；

5. 交投∙和顺江湾项目方案及施工图设计；

项目所在地：广西壮族自治区•南宁市•邕宁区；

6. 百色长冠御珑府；

项目所在地：广西壮族自治区•百色市•右江区；

7. 中国铁建•西派御江（南区、北区）项目建筑安装工程；

项目所在地：广西壮族自治区•南宁市•青秀区；

8. 中国-东盟数字经济产业园项目一期产业（EPC）；

项目所在地：广西壮族自治区•南宁市•青秀区；

9.贵港市产业园（粤桂园）给水厂和污水处理厂供排一体化 PPP

项目；

项目所在地：广西壮族自治区•贵港市•港北区。

admin
公章



项目负责人投标所用业绩（如需要） 水街历史文化街区保护修缮项目工程设计服务；

项目所在地：广西壮族自治区•南宁市

第三中标

候选人 单位名称 中铁二院工程集团有限责任公司

单位资质 工程设计综合资质甲级

投标报价 壹仟贰佰陆拾万元整（¥12600000.00）

设计服务期限 60日历天 质量标准 符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术

规范、规程要求，并通过国家相关部门组织的审查。

项目负责人 宋随弟（注册编号：S075101585；身份证号：620523********0019）

企业诚信评分 实时信用分：129.8

投标所用企业业绩 1.泸州城北高铁枢纽站周边配套市政道路工程；

项目所在地：四川省.泸州市.龙马潭区；

2.昆明市南北大道建设工程规划方案编制、可研报告编制、工程勘察及设计；

项目所在地：云南省.昆明市.官渡区；

3.彭水县高铁片区纵一路、纵二路和站前大道新建项目设计

项目所在地：重庆市.县.彭水苗族土家族自治县；

4.广湛高铁湛江北站（综合交通枢纽配套工程及一体化工程）市政配套道路勘察及初步设计；

项目所在地：广东省.湛江市.霞山区。

项目负责人投标所用业绩（如需要） /

被否决投标的投标人名称、否决原因及依据 无

其他公示内容（如有） 无

公示媒介 中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、广西壮族自治

区招标投标公共服务平台（http://ztb.gxi.gov.cn/）、

http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/ggggzy/全国公共资源交易平台(广西.贵港)

质疑和投诉 若投标人或其他利害关系人对项目评标结果有异议的，应当在中标候选人公示

期向招标人提出，招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；若招标人拒不答复或认为

招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应当知

道之日起 10日内向投诉受理部门提交书面投诉书，逾期不予受理。若招标人对项目评标结

果有异议的，可在公示开始日起 10日内直接向投诉受理部门提交书面投诉书。

投诉受理部门 贵港市港南区建设工程招标投标管理站 投诉受理电话 0775-

admin
公章



4351006 

 

第一中标候选人 项目组人员配备情况表

序号 姓名 身份证

号码 拟在本项目任职 职 称 专 业 执业注册资格（如有） 证书编号 备注

1 宋端菊 420111********4048 建筑设计专业负责人 教授级高级工程师 城镇建设 一级注册

建筑师 20113301637 /

2 赵进 211021********0013 结构设计专业负责人 研究员级高级工程师 结构工程 一级注册

结构工程师 S083202386 赵进为结构设计专业注册人员，具有注册咨询工程师（投资）证书，

证书编号咨登 1120210300777

3 臧正保 320124********0253 电气设备专业负责人 研究员级高级工程师 水利水电动力工

程 注册电气工程师（供配电） DG103200314 臧正保为电气设备专业注册人员，具有注册咨

询工程师（投资）证书，证书编号咨登 1120210300721

4 焦清卫 130402********3010 给排水专业负责人 教授级高级工程师 给排水 注册公用设备

工程师（给水排水） GS174100420 /

5 林飞 320103********1774 道路设计专业负责人 研究员级高级工程师 公路与城市道路工

程     林飞为道路设计专业注册人员，具有土木工程师（道路工程）证书，证书编号 0000803

6 蔡玲 342423********2200 风景园林专业负责人 研究员级高级工程师 城市规划     蔡玲

为风景园林专业注册人员，具有注册城乡规划师证书，证书编号 GH20053200309

7 李燕 320106********0869 造价编制负责人 教授级高级工程师 公路工程 土建 建【造】

11043200005339 /

 

第二中标候选人 项目组人员配备情况表

序号 姓名 身份证

号码 拟在本项目任职 职 称 专 业 执业注册资格（如有） 证书编号 备注

1 庞波 450104********1539 项目负责人 教授级高级工程师 建筑学 一级注册建筑师 

20004500154 /

2 屈炫 450203********0014 建筑设计专业负责人 高级建筑师 建筑学 一级注册建筑师 

20134500411 /

3 朱春华 450104********1014 结构设计专业负责人 高级工程师 建筑工程 一级注册结构工

admin
公章



程师 S104500629  /

4 吕智 452123********4337 电气设备专业负责人 教授级高级工程师 建筑电气工程 注册电

气工程师（供配电） DG104500067 /

5 莫涛涛 450721********0028 给排水专业负责人 教授级高级工程师 建筑给水排水工程 注

册公用设备工程师（给水排水） CS164500210 /

6 邓媚 452702********0040 道路设计专业负责人 教授级高级工程师 道路与桥梁工程     

注册土木工程师（道路工程）

7 曾丹丹 430722********7161 造价编制负责人 高级工程师 建筑工程管理 土

建 建【造】1120450000439  

/

8 谈燕君 450403********0320 风景园林专业负责人 高级工程师 风景园林     注册城乡规

划师

 

第三中标候选人 项目组人员配备情况表

序号 姓名 身份证

号码 拟在本项目任职 职 称 专 业 执业注册资格（如有） 证书编号 备注

1 袁珏 510102********2369 建筑设计专业负责人 高级工程师 建筑 一级注册建筑师 

20035100762 /

2 艾宗良 510122********6414 结构设计专业负责人 教授级高级工程师 桥梁 一级注册结构

工程师 S115102036 /

3 李一锋 210322********0011 电气设备专业负责人 高级工程师 电化 注册电气工程师（供配

电） DG125100444 /

4 席林 512928********0610 给排水专业负责人 高级工程师 给排水设计 注册公用设备工程

师(给水排水） CS105100095 /

5 曾鹏 510226********2695 道路设计专业负责人 高级工程师 道桥     注册土木工程师

（道路工程）专业注册人员

6 王险峰 522221********1612 造价编制负责人 教授级高级工程师 施预 土建 建【造】

11025152001957 /

7 张旭昱 142423********2749 风景园林专业负责人 高级工程师 城规     注册城乡规划师

专业注册人员

admin
公章



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为贵港市港南区建设工程招标投标管理站。

五、联系方式

   招 标 人：贵港市利恒投资集团有限公司                         

   地    址：贵港市港南区江南街道办 129 号（南江社区党群服务中心办公楼 6 楼）                                                 

   联 系 人：杨鑫                             

   电    话：0775-4689566                                                   

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 广西贵港市港北区荷城路 1132号华泰官邸 1栋 6楼

   联 系 人： 甘建程、廖喜平

   电    话： 0775-4565100

   电子邮件： gxggyunlong@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
公章

admin
甘建程


